
送迎場所 1便 2便 3便※ 4便※ 5便 6便 7便※ 8便

学校発 7:30 10:30 12:00 14:25 15:20 18:10 18:30 20:10

木部丸久 8:05 11:00 12:30 15:00 16:15 土曜のみ 平日のみ 平日のみ

牟礼郵便局 8:07 11:02 12:32 15:02 16:17 送り専用 送り専用 送り専用

岸津バス停 8:10 11:05 12:35 15:05 16:20

国府中前バス停 8:12 11:07 12:37 15:07 16:22

国衙バス停 8:14 11:09 12:39 15:09 16:24

西国衙バス停 8:15 11:10 12:40 15:10 16:25

国庁通バス停 8:16 11:11 12:41 ― ―

新天地バス停 8:17 11:12 12:42 ― ―

（誠英高校） ― ― ― 15:15 ―

（福祉専門前） ― ― ― 15:17 ―

明光義塾前（防府駅） 8:22 11:17 12:47 15:19 16:32

八王子バス停 8:24 11:19 12:49 15:21 16:34

千日町バス停 8:26 11:21 12:51 15:22 16:36

新橋バス停 8:28 11:23 12:53 15:24 16:38

右田バス停 8:30 11:25 12:55 15:26 16:40

勝坂バス停 8:31 11:26 12:56 15:27 16:41

上勝坂バス停 8:32 11:27 12:57 15:28 16:42

洞道北口バス停 8:34 11:29 12:59 15:30 16:44

上鯖山バス停 8:35 11:30 13:00 15:31 16:45

禅昌寺前バス停 8:36 11:31 13:01 15:32 16:46

下鯖山バス停 8:37 11:32 13:02 15:33 16:47

八反田バス停 8:38 11:33 13:03 15:34 16:48

鳴滝バス停 8:38 11:33 13:03 15:34 16:48

鯖地バス停 8:40 11:35 13:05 15:36 16:50

　柊バス停 8:42 11:37 13:07 15:38 16:52

大内中学校前バス停 8:43 11:38 13:08 15:39 16:53

学校着 8:50 11:50 13:20 15:55 17:00

教習開始時間 9:00 検定 14:00 16:10 17:10

＊乗車時は必ずシートベルトをお締めください。
＊誠英高校・防府駅は、（高校生の入校期間等）ご希望があれば運行します。

山口そうごう自動車学校　　　０１２０－８８９－５０９

スクールバス時刻表（防府１コース）

牟礼・誠英高・防府商校・防府高・防府駅・右田
2024．6．4.～

3便・4便・7便の運行は当面の間ありません

＊必ず到着の５分前からお待ちください。
＊バスが見えたら、手を挙げてお知らせください。

要予約

「バスアポ」

スマホから、

現在の位置確認ができます！→


